UNIDADE. 

3. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02122003320GP0041 – Julgamento de Causas 

e Gestão Administrativa – Elemento de Despesa 33.90.39.16. 

4. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 45.855,30 (quarenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e cinco 

reais e trinta centavos), estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete e demais 

impostos inerentes à contratação.  

5. CONTRATO 

Demais condições e obrigações da contratação estão especificadas na minuta do contrato.